
UCHWAŁA NR XXIV/224/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 r. (podział nadwyżki budżetowej  z
1994 r.).

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
(Dz. U. Nr 16, (poz.95, Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz.518, z1991 r. Nr 4,

poz.18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 85, poz.428, Nr 100, poz. 499 , z 1993 r. Nr 17, poz.
78 i z 1994 r. Nr 122, poz. 593) oraz art. 37  ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo

budżetowe (tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344 oraz z 1994 r. Dz. U. Nr 76, poz.
344 i Nr 133, poz. 685) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 400.000 zł w związku z obniżeniem
wpływów z tytułu nadwyżki przychodów nad rozchodami w Zarządzie Cmentarzy
Komunalnych.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.873.000 zł z przeznaczeniem na:

- pokrycie niedoboru środków dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych powstałego na skutek
obniżenia opłat za usługi cmentarne

na pozyskanie nowych miejsc grzebalnych 400.000 zł

- modernizację skrzyżowania ulic Saska - Płaszowska 400.000 zł

- modernizację ul. Kobierzyńskiej 376.000 zł

- remont ulic Isep, Ciepłownicza 400.000 zł

- wykonanie dokumentacji i budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Wadowicka
Rzemieślnicza 85.000 zł

- remonty torowisk 102.800 zł

-dofinansowanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 35.000 zł

- dofinansowanie adaptacji budynku ul. Bonerowska 3 31.000 zł

- przygotowanie dokumentacji technicznej niezbędnej do sprzedaży lokali mieszkalnych
200.000 zł

- opracowanie szczegółowego planu zagospodarowania terenu Płaszów – Lipska 20.000 zł

- zakup kserokopiarek i światłokopiarki dla Wydziału Geodezji  i Mienia Komunalnego UMK
70.000 zł



- opłacenie mediów w placówkach oświatowych 1.500.000 zł

- dokończenie budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 9, ul. Bernardyńska
160.000 zł

- kontynuacja budowy Szkoły Podstawowej na os. Cegielniana 135.000 zł

- dofinansowanie budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 48 Na Bielanach
135.000 zł

- dokończenie dokumentacji technicznej Szkoły Podstawowej Nr 54 w Kostrzu 40.000 zł

- rozbudowę Szkoły Podstawowej Nr 155 (uzyskanie 7 sal dydaktycznych z gabinetami
przedmiotowymi) 179.000 zł

- częściowe (50 %) sfinansowanie podwyżek płac z pochodnymi dla pracowników szkół
podstawowych i ZEO wprowadzonych od 1.01 .95 r. (uzupełnienie subwencji oświatowej)
1.500.000 zł

- zabezpieczenie środków na wypłatę ryczałtów dla nauczycieli  z tytułu wykupu ulg
kolejowych 200.000 zł

- dotacja dla Szkoły Podstawowej SS Św. Augustyna 27.200 zł

- uruchomienie zajęć terapeutycznych  35.000 zł

- zabezpieczenie p. poż. w placówkach kultury 25.000 zł

- sfinansowanie nagród naukowych im. Mikołaja Kopernika 22.000 zł

- pokrycie niedoboru środków w jednostkach pilotażowych (muzea, teatry, BWA) 300.000 zł

- dofinansowanie modernizacji Ratusza w Podgórzu (Rynek Podgórski 1) 200.000 zł

- adaptacja Fortu Krzesławice na Dom Kultury 170.000 zł

- dofinansowanie Muzeum Armii Krajowej 25.000 zł

- dofinansowanie budowy Hospicjum 100.000 zł

- dofinansowanie zakupu aparatury specjalistycznej dla Kliniki Hematologicznej Collegium
Medicum UJ 50.000 zł

- adaptację budynku na noclegownię dla kobiet 125.000 zł

- dofinansowanie zadań Biura Rady i Rad Dzielnic (skutki przeliczenia diet wg nowych zasad
płatności) 265.000 zł

- dofinansowanie podejmowania delegacji krajowych i zagranicznych 30.000 zł



- prace adaptacyjne oraz rozbudowa budynku Al. Powstania Warszawskiego 10 500.000 zł

- zakup piły tarczowej do betonu dla Straży Pożarnej 30.000 zł

§ 2.

Na pokrycie skutków zwiększenia planu wydatków przeznacza się kwotę 7.873.000 zł z
nadwyżki budżetowej z 1994 r.

§ 3.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995 zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95,  Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r.
wprowadza się następujące zmiany:

- w § 1 ust. 1 kwotę 399.633.527 zł zastępuje się kwotą 399.233.527 zł,

- w § 1 ust. 2 kwotę 400.440.021 zł zastępuje się kwotą 407.913.021 zł,

- w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
"3. Źródłem pokrycia niedoboru dochodów budżetu w kwocie 8.679.494 zł jest nadwyżka
budżetowa z 1994 r."

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 3a dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


